com Windows 7, 8, 10 e 11. 
ALIMENTAÇÃO: Bivolt automático. JUNTAMENTE COM O 
EQUIPAMENTO DEVERÃO SER ENTREGUES OS SEGUINTES 
ITENS: Cabo de alimentação; cabo USB, CD de instalação com 
softwares gerenciadores de impressão e digitalização, manual do 
usuário; Com franquia de 1.500 (mil e quinhentas) cópias ao mês. 
Serviços de manutenção preventiva/corretiva estão inclusos no 
serviço de locação, inclusive peças e assistência técnica e 
suprimentos (Toner, tintas, cilindros, reveladores ou quaisquer 
outros suprimentos/peças para o perfeito e correto funcionamento

[...]

com Windows 7, 8, 10 e 11. 
ALIMENTAÇÃO: Bivolt automático. JUNTAMENTE COM O 
EQUIPAMENTO DEVERÃO SER ENTREGUES OS SEGUINTES 
ITENS: Cabo de alimentação; cabo USB, CD de instalação com 
softwares gerenciadores de impressão e digitalização, manual do 
usuário; Com franquia de 1.500 (mil e quinhentas) cópias ao mês. 
Serviços de manutenção preventiva/corretiva estão inclusos no 
serviço de locação, inclusive peças e assistência técnica e 
suprimentos (Toner, tintas, cilindros, reveladores ou quaisquer 
outros suprimentos/peças para o perfeito e correto funcionamento